
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

s/fy 2019 г. № 

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации 
города Рязани от 17.06.2015 № 2644 «О межведомственной санитарно-

противоэпидемической комиссии города Рязани» 

На основании писем Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты 

прав потребителей и благополучия человека по Рязанской области от 15.05.2019 № 4253-04, 

государственного бюджетного учреждения Рязанской области «Рязанская городская 

ветеринарная станция» от 15.05.2019 № 563 и в связи с организационно-штатными 

изменениями в администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением 

Рязанской городской Думы от 30.05.2019 № 121-III «Об освобождении от исполнения 

обязанностей главы администрации города Рязани», постановлением администрации 

города Рязани от 31.05.2019 № 1911 «Об исполнении обязанностей главы администрации 

г о р о д а  Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 2 «Состав межведомственной санитарно-

противоэпидемической комиссии города Рязани» к постановлению администрации 

города Рязани от 17.06.2015 № 2644 «О межведомственной санитарно-

противоэпидемической комиссии города Рязани» (в редакции постановлений администрации 

города Рязани от 20.10.2015 № 4841, от 12.07.2016 № 3090, от 08.12.2016 № 5362, 

от 01.06.2017 № 2199, от 12.10.2017 № 4493, от 20.12.2017 №> 5652, от 05.02.2018 № 413, 

от 02.04.2018 № 1276, от 28.11.2018 № 4628, от 18.02.2019 № 481) следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава межведомственной санитарно-противоэпидемической 

комиссии города Рязани (далее - Комиссия) Паненкову Е.А., Ремизова В.В., Петрова Д.И., 

Одинокова М.В., Ковалева И.В. 

1.2. Ввести в состав Комиссии: 

- Ларина П.С. - ведущего ветеринарного врача государственного бюджетного 

учреждения Рязанской области «Рязанская городская ветеринарная станция» 

(по согласованию); 



- Звездочкина С.В. - директора муниципального казенного учреждения «Управление 

по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Рязани»; 

- Абрамова С.Ю. - заместителя начальника правового управления. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы администрации Е.Б. Сорокина 


